WILH. WILHELMSEN HOLDING ASA

WILH. WILHELMSEN HOLDING ASA

ISIN: NO0010571698

Ubersicht

10.05.2024 08:08:01

Kurs
32,70 EUR

Differenz

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie
Marktkapitalisierung

(Mio)
Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)

Gehandelte Stiickzahl

Trades
Letztes Volumen

Futures und Optionen
Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

WKN:

0,62% (0,20)

NO0010571698
WwI

Frankfurt

EUR

Aktie

1.450 EUR

OSLO B@RS ALL-
SHARE GI INDEX
(NOK)

32,70 EUR
32,70 EUR
32,70 EUR
32,50 EUR
32,05 EUR
0
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet
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WILH. WILHELMSEN HOLDING ASA

Details

10.05.2024 08:08:01
Kurs

32,70 EUR
Differenz

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

o

0,62% (0,20)

NO0010571698
WwI

Frankfurt

EUR

Aktie

1.450 EUR

OSLO BZRS ALL-
SHARE GI INDEX

Performance und Risiko

6M
Perf (%) +18,69%
Perf (abs.) +5,15
Beta 0,42
Volatilitdit 25,64

ERSTE

Group

(NOK)
32,70 EUR
32,70 EUR
32,70 EUR
32,50 EUR
32,05 EUR
0
0,00
2
0
1J 3J
+45,66% +84,75%
+10,25  +15,00
0,57 0,61
26,81 34,85
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)
@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fur WILH. WILHELMSEN HOLDING ASA

Borse [F

Stuttgart
Minchen

London Stock
Exchange

Frankfurt
First North Stockholm

FINRA other OTC
Issues

Datum

10.05.2024
10.05.2024
27.10.2020

10.05.2024
06.05.2024

Zeit

15:46
08:15
09:02

08:08
14:56

Kurs

33,15 EUR
32,70 EUR
143,9879 NOK

32,70 EUR
374,50 NOK

Gehandeltes Trades
Volumen
0,00 10
0,00 2
0,01 1
0,00 2
0,06
0,00 -
2/4

32,17 EUR (14
31,69 EUR (7

31,92 EUR (25

28,08 EUR (26

34,55 EUR (13.02.2024
29,55 EUR (02.04.2024
34,55 EUR (13.02.2024
21,70 EUR (26.05.2023

—_ T = = = D — =


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=37236552
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=181081056
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=422470464
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=205025984
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=205025984
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=71235403
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=11038794
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=11038794

WILH. WILHELMSEN HOLDING ASA

Dusseldorf 10.05.2024 08:12 32,65 EUR 0,00
Berlin 10.05.2024 08:15 32,70 EUR 0,00 2
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ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=452486850
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=37258068

WILH. WILHELMSEN HOLDING ASA

Firmenprofil

Firmenlogo Firmenprofil
Kontaktdetails
WILH. WILHELMSEN HOLDING

Telefon-
Fax: -

E-mail: -
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ERSTE

Group
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